
Verwaltungsleitung

Verwaltungsleitung Bahl, Jürgen Juergen.Bahl@ekvw.de -123

stellv. Verwaltungsleitung Müller, Timo Timo.Mueller@ekvw.de -359

Assistenz Pawlikowska, Patrycja Patrycja.Pawlikowska@ekvw.de -117

Personalabteilung

Abteilungsleitung Müller, Timo Timo.Mueller@ekvw.de -359

Sachbearbeitung Gießelmann-Szczepaniak, Bastian Bastian.Giesselmann-Szczepaniak@ekvw.de -235

Sachbearbeitung Hucke, Laura Laura.Hucke@ekvw.de -149

Sachbearbeitung Kleine-Besten, Sophie Sophie.Kleine-Besten@ekvw.de -353

Sachbearbeitung Mißfelder, Sebastian Sebastian.Missfelder@ekvw.de -126

Sachbearbeitung Müller, Nadine (zzt. nicht im Dienst) Nadine.Mueller@ekvw.de -170

Sachbearbeitung Peuckmann, Simon Simon.Peuckmann@ekvw.de -125

Sachbearbeitung Schmidt, Jutta Jutta.Schmidt@ekvw.de -230

Sachbearbeitung Stehkämper, Melanie Melanie.Stehkaemper@ekvw.de -232

Sachbearbeitung Wadepuhl, Anja Anja.Wadepuhl@ekvw.de -233

Sachbearbeitung Franz, Ronja (zzt. nicht im Dienst) Ronja.Franz@ekvw.de -171

Immobilienmanagement

Abteilungsleitung Pott, Benjamin Benjamin.Pott@ekvw.de -354

Liegenschaftsmanagement Haese, Nicole Nicole.Haese@ekvw.de -357

Liegenschaftsmanagement Kozole, Steve Steve.Kozole@ekvw.de -352

Liegenschaftsmanagement Lehrhove, Jennifer Jennifer.Lehrhove@ekvw.de -355

Liegenschaftsmanagement Steffen, Christoph Christoph.Steffen2@ekvw.de -358

Telefonzentrale Binia, Karin Karin.Binia@ekvw.de -300

Hausdruckerei/Organisation Ganss, Norbert Norbert.Ganss@ekvw.de -192

Böker, Florian Florian.Boeker@ekvw.de -143

Löpenhaus, Dennis Dennis.Loepenhaus@ekvw.de -261

Interne Organisation Block, Torsten Torsten.Block@ekvw.de -236

Gemeindesachbearbeitung Falkenhahn, Philip Philip.Falkenhahn@ekvw.de -148

Gemeindesachbearbeitung Händel, Katja Katja.Haendel@ekvw.de -506

Gemeindesachbearbeitung Hülter, Oliver Oliver.Huelter@ekvw.de -144

Gemeindesachbearbeitung Jaeger, Christian Christian.Jaeger@ekvw.de -135

Gemeindesachbearbeitung Menke, Stephanie Stephanie.Menke@ekvw.de -140

Gemeindesachbearbeitung Schmalenberg, Sabine Sabine.Schmalenberg@ekvw.de -146

Gemeindesachbearbeitung Schön, Nathalie Nathalie.Schoen@ekvw.de -131

Gemeindesachbearbeitung Schumacher, Ludger Ludger.Schumacher@ekvw.de -133

Gemeindesachbearbeitung Weber, Sascha Sascha.Weber@ekvw.de -141

Buchhaltung Gloyna, Loreen Loreen.Gloyna@ekvw.de -132

Buchhaltung Karimzadeh, Behzad Behzad.Karimzadeh@ekvw.de

Buchhaltung Kober, Helga Helga.Kober@ekvw.de -136

Buchhaltung Lancman, Anna Anna.Lancman@ekvw.de -157

Buchhaltung Musiol, Andreas Andreas.Musiol@ekvw.de -168

Buchhaltung Pilath, Nicole Nicole.Pilath@ekvw.de -137

Buchhaltung Reker, Christoph Christoph.Reker@ekvw.de -147

Buchhaltung Brawand, Lena (zzt. nicht im Dienst) Lena.Brawand@ekvw.de -158

Abteilungsleitungen

Finanzabteilung und Kindertageseinrichtungen

Kreiskirchenamt für die Ev. Kirchenkreise                                                                                    
Gladbeck-Bottrop-Dorsten und Recklinghausen
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Buchhaltung/ Fakturierung Syrnik, Markus Markus.Syrnik@ekvw.de -151

Bankbuchhaltung Betül Agacbacak Betuel.Agacbacak@ekvw.de -153

Bankbuchhaltung von Hebel, Nadine Nadine.vonHebel@ekvw.de -138

Kassen/Kollekten Einig, Renate Renate.Einig@ekvw.de -155

Kassen/Kollekten Kretschmer, Anke Anke.Kretschmer@ekvw.de -213

Kassen/Kollekten Naber, Martin Martin.Naber@ekvw.de -129

Kindertageseinrichtungen Blarr, Gabriele Gabriele.Blarr@ekvw.de -130

Kindertageseinrichtungen Frankenhofer, Anna-Maria Anna-Maria.Frankenhofer@ekvw.de -122

Kindertageseinrichtungen Meyer-Lenzen, Tanja Tanja.Meyer-Lenzen@ekvw.de -116

Kindertageseinrichtungen Ohlrich, Camilla Camilla.Ohlrich@ekvw.de -142

Kindertageseinrichtungen Ramaker, Frederik Frederik.Ramaker@ekvw.de -161

Kindertageseinrichtungen Sivalingam, Saromi Saromi.Sivalingam@ekvw.de -102

OGS Baumgart, Neele Neele.Baumgart@ekvw.de -139

OGS Lange, Stefan Stefan.Lange@ekvw.de -115

Fachbereich IT

IT-Administration und -Sicherheit Hermanns, Oliver Oliver.Hermanns@ekvw.de -204

Meldewesen

Sachbearbeitung Murawski, Delia Delia.Murawski@ekvw.de -128

Digitalisierung

Projektbüro Uhländer, Susanne Susanne.Uhlaender@ekvw.de

Stand 16.05.2025

mailto:Betuel.Agacbacak@ekvw.de

